

(Dz. U. Nr 100, poz. 643, z 1999 r. Nr 51, poz. 525 i z 2000 r. Nr 39, poz. 458) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Policjant mianowany na stałe otrzymuje w zamian za przedmioty umundurowania ubioru galowego, wyjściowego i służbowego równoważnik w następującej wysokości:

1) generalny inspektor,
nadinspektor — 2929,80 zł,

2) oficer:
a) mężczyzna — 2047,90 zł,
b) kobieta — 2060,30 zł,

3) aspirant:
a) mężczyzna — 2046,70 zł,
b) kobieta — 2059,10 zł,

4) podoficer i szeregowy:
a) mężczyzna — 2023,00 zł,
b) kobieta — 2035,40 zł.

2. Policjant mianowany na okres służby przygotowawczej otrzymuje w zamian za przedmioty umundurowania służbowego równoważnik w następującej wysokości:

1) mężczyzna — 1125,60 zł,
2) kobieta — 1066,20 zł.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Policjantowi mianowanemu na wyższy stopień w okresie roku zaopatrzeniowego przysługuje dodatkowo od dnia mianowania równoważnik za sznur galowy, daszki do czapek i oznaczenia stopnia w następującej wysokości:

1) oficerowi mianowanemu na stopień podinspektora — 117,90 zł,

2) aspirantowi, podoficerowi i szeregowemu mianowanemu na stopień podkomisarza — 157,80 zł,

3) podoficerowi i szeregowemu mianowanemu na stopień młodszego aspiranta — 112,30 zł.”

§ 2. Równoważnik pieniężny w wysokości określonej w rozporządzeniu przysługuje policjantowi od dnia 1 kwietnia 2001 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:

M. Biernacki

556

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 18 maja 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków otrzymywania przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian za niewydane przedmioty umundurowania, sposobu ustalania jego wysokości oraz szczegółowych zasad wypłacania.

Na podstawie art. 61 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, poz. 680, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 436 i Nr 110, poz. 1255) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 listopada 1997 r. w sprawie warunków otrzymywania przez strażaków Państwowej Straży Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian za niewydane przedmioty umundurowania, sposobu ustalania jego wysokości oraz szczegółowych

zasad wypłacania (Dz. U. Nr 152, poz. 1002, z 1998 r. Nr 73, poz. 469, z 1999 r. Nr 49, poz. 495 i z 2000 r. Nr 38, poz. 435) załączniki nr 1—3 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1—3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do równoważnika pieniężnego przysługującego od dnia 1 kwietnia 2001 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:

M. Biernacki

**DODATKOWA TABELA KALKULACYJNA RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO
W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE DLA STRAŻAKA – NADBRYGADIERA**

| Lp. | Przedmiot | Jednostka miary | Ilość | Okres używalności w latach | Cena jednostkowa w zł | Należność całkowita w zł | Należność roczna w zł |
|-----|-------------------------------------|-----------------|-------|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | spodnie bryczesy | szt. | 1 | 3 | 330,00 | 330,00 | 110,00 |
| 2 | mundur wyjściowy zimowy | kpl. | 1 | 4 | 480,00 | 480,00 | 120,00 |
| 3 | mundur wyjściowy letni | kpl. | 1 | 4 | 420,00 | 420,00 | 105,00 |
| 4 | koszula wyjściowa z długim rękawem | szt. | 1 | 2 | 38,00 | 38,00 | 19,00 |
| 5 | koszula wyjściowa z krótkim rękawem | szt. | 1 | 2 | 37,00 | 37,00 | 18,50 |
| 6 | skarpety zimowe | para | 1 | 1 | 10,00 | 10,00 | 10,00 |
| 7 | skarpety letnie | para | 1 | 1 | 6,00 | 6,00 | 6,00 |
| 8 | buty oficerskie z prawidłami | para | 1 | 4 | 870,00 | 870,00 | 217,50 |
| 9 | półbuty wyjściowe | para | 1 | 2 | 150,00 | 150,00 | 75,00 |
| 10 | pas główny | szt. | 1 | 7 | 75,00 | 75,00 | 10,71 |
| | RAZEM | | | | | | 691,71 |

557

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 18 maja 2001 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia czasowego i tablic (tablicy) rejestracyjnych pojazdów.

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872, z 1999 r. Nr 106, poz. 1216, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483 i Nr 53, poz. 649 oraz z 2001 r. Nr 27, poz. 298) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia czasowego i tablic (tablicy) rejestracyjnych pojazdów (Dz. U. Nr 30, poz. 376) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w zdaniu wstępnym kwotę „55,00 zł” zastępuje się kwotą „60,50 zł”,
- b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 - „1) dowód rejestracyjny z folią do jego laminacji — 33,00 zł,”

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) komplet znaków legalizacyjnych — 11,00 zł,”

d) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) nalepkę kontrolną na szybę pojazdu — 16,50 zł.”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) w zdaniu wstępnym kwotę „25,00 zł” zastępuje się kwotą „27,50 zł,”

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pozwolenie czasowe z folią do jego laminacji — 16,50 zł,”

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) komplet nalepek na tablice tymczasowe — 11,00 zł.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2001 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *J. Widzyk*